176 Per Corliani, Saint-Martin de Corléans.
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242) Fuit baptizata Johanna filia Johannis Farconis, ex eius uxore; 
patrini quam matrine fuerunt tres, videlicet: Johannes filius 
Johannis Osqueti, Johanna relicta Jacobi Cillian, Anthonia 
relicta Mathei Repellyn. Anno Domini 1544, die mercuri 
XXIa mensis maii. Ideo Theodolus de Barmacia.

243) Fuit baptizata Barbara filia Jenini Christofori Grangyz et 
Francesie eius uxoris; patrini sunt Jacobus de Campovillario, 
notarius, Michael Brunat, Barthollomeus Cottyer et matrine 
sunt Barbara uxor Michaelis de Barmatia, Colleta uxor Remi-
gii Chanaverii, Jaquema relicta quondam Anthonii Clappey, 
Francesia uxor Anthonii Galli et Jaquema uxor Andree Fari-
neti. Anno Domini 1544 et die vigesima tertia mensis maii. 
Martinus Gorreti. 
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244) Fuit baptizata per me subsignatum Anthonia filia Michaelis 
filii Johannis Brunat, ex Johanneta eius uxore; patrini sunt 
Johannes Petri Barmacyz, Johannes Farineti, Anthonia uxor 
Petri Ramusii, Jaquema uxor Stephani de Crestono.177 Anno 
Domini 1544, die martis tertia mensis junii. Theodolus de 
Barmacia. 

245) Fuit baptizatus Andreas filius Johannis Regis,178 parrochie 
Varaye, ex Mathea meius uxore, patrini fuerunt Andreas de 
Canali, Johannes filius Petri de Sorelley, Petrus Marcoz, An-
thonia uxor nobilis Georgii de Bocza. Anno Domini 1544, die 
sabbati XXVIII mensis junii. Theodolus de Barmacia. 

177 Cancellato.
178 Rey.
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246) Anno Domini 1544, die mercuri secunda junii, fuit baptizatus 
per me subsignatum, Petrus filius Johannis Brunat, ex Fran-
cesia eius uxore, patrini fuerunt Petrus Reyan, Laurentius 
Truchodi, Johanneta uxor Jaquemeti Darloz; in meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodolus de 
Barmatia. 

247) Anno Domini 1544, die dominico sexta julii, fuit baptizatus 
per me subsignatum Panthaleon filius Petri Tuvex de Blavyz, 
ex Margareta eius uxore; patrini Panthaleon filius Panthale-
onis de Chellion parrochie Vallispelline, Johannes Barthollo-
mei Bernardi Clericorum, Belyssen filia Petri Tuvex. Theodo-
lus de Barmacia. 
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248) Fuit baptizata per me subsignatum Stephana filia Johan-
nis de Chauczo, ex Johanneta eius uxore; patrini Stephanus 
Grangyz, Matheus Brunat, Jaquema uxor Andree Farineti, 
Jaquema Jobelinaz.179 Anno Domini 1544, die dominico XIII 
mensis julii. Theodolus de Barmacia.